РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.01.2023                                                                                            № 4
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Краснооктябрьское

Гусь-Хрустального района
от 13.04.2015 г. № 18 «Об утверждении
 схемы расположения нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального образовании

Краснооктябрьское ( сельское поселение)

Гусь-Хрустального района»
   На основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское         (сельское поселение), администрация муниципального образования Краснооктябрьское    ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Краснооктябрьское от 13.04.2015 г. № 18 «Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образовании Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»  изложив приложение  в новой редакции.( прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  МО Краснооктябрьское
( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации                                    И.М.Борисов

                                                                                                                                                    Приложение 1

                                          к постановлению администрации МО

                                          от  24.01.2023 № 4

                                                                                    СХЕМА

                                           расположения нестационарных торговых объектов

                                   на территории муниципального образования Краснооктябрьское

                                               ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
	№

п/п
	Адрес

местоположения и тип

нестационарного

торгового объекта
	Площадь

нестационарного

торгового

объекта

кв.м.

	Наименование

субъекта

предпринимательской

деятельности,

принадлежность

к субъектам малого и среднего

предпринимательства

(МП,СрП)
	Специализация

нестационар-

ного

торгового

объекта

(основной

ассортимент)
	Установленный

срок

расположения

нестационарного

торгового

объекта
	Иная

дополнительная

информация

(режим

работы, дата ввода в эксплуатацию,

нестационарного

торгового объекта и др.)

	28.
	Торговый павильон

д. Аксеново
	35
	25
	Гуленкина Ирина Викторовна
	Смешанный
	1 год с последующей пролонгацией
	с 8.00 до 21.00,

ввод в экспл. -2014г.